	Phụ lục 01

BẢNG TỔNG HỢP QUY ĐỊNH ĐƠN GIÁ NHÀ

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 14/2012/QĐ-UBND 
ngày 24 tháng 02 năm 2012 của UBND tỉnh Đồng Nai)


	
	
	
	
	
	
	ĐVT: Đồng/m2

	STT
	Hạng
	Cấp I
	Cấp II
	Cấp III
	Cấp IV
	Dưới
cấp IV

	1
	H1
	6.064.000
	4.982.000
	4.364.000
	2.326.000
	1.163.000

	2
	H2
	5.736.000
	4.458.000
	3.928.000
	1.977.000
	912.000

	3
	H3
	4.785.000
	3.802.000
	3.273.000
	1.628.000
	659.000

	4
	H4
	4.523.000
	3.557.000
	2.873.000
	1.318.000
	 

	5
	H5
	4.327.000
	3.179.000
	 
	 
	 

	6
	H6
	4.097.000
	2.917.000
	 
	 
	 


Ghi chú:

1. Đơn giá nhà được tính bình quân cho m2  sàn xây dựng

- Đối với nhà 01 tầng diện tích xây dựng là diện tích xây dựng chiếm đất của các kết cấu chính xây dựng nhà (mặt ngoài của tường nhà hoặc cột độc lập của nhà).

- Đối với nhà có từ 02 tầng trở lên. Diện tích sàn xây dựng là diện tích xây dựng chiếm đất ở tầng 01 cộng với diện tích sàn xây dựng của các tầng trên (kể cả diện tích sàn xây dựng ban công và lô gia).

2. Đối với nhà ở thuộc sở hữu Nhà nước bán theo Nghị định số 61/CP ngày 05/7/1994 của Chính phủ, được áp dụng giá trong bảng này tính theo m2 diện tích sử dụng nhà (theo cách tính diện tích sử dụng tại Thông tư số 05-BXD/ĐT ngày 09/02/1993 của Bộ Xây dựng).
	Phụ lục số 01-a

 NHÀ CẤP I

	(Ban hành kèm theo Quyết định số: 14/2012/QĐ-UBND 
ngày 24 tháng 02 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)


	
	
	
	
	
	
	

	STT
	Loại hình
 kết cấu
	Loại kết cấu
	Đơn giá: Đồng/m2

	
	
	
	6.064.000
	5.736.000
	4.785.000
	4.523.000

	1
	Mái
	- Bê tông cốt thép
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Ngói
	 
	 
	H3
	 

	
	
	- Tôn
	 
	 
	 
	H4

	2
	Trần
	- Ván trang trí cao cấp
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Thạch cao khung nhôm, bê tông cốt thép
	 
	 
	H3
	 

	
	
	- Tôn lạnh
	 
	 
	 
	H4

	3
	Nền
	- Lát đá granic
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Lát đá cẩm thạch
	 
	 
	H3
	 

	
	
	- Lát gạch ceramic, gạch bông, đá mài
	 
	 
	 
	H4

	4
	Cửa
	- Khung nhôm kính, gỗ cao cấp
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Gỗ nhóm 3 trở lên
	 
	 
	H3
	 

	
	
	- Sắt kính, sắt xếp
	 
	 
	 
	H4

	5
	Khu WC
	- Xí, tiểu, tắm hiện đại ốp lát gạch ceramic
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Xí, tiểu, tắm loại tốt, ốp gạch men, lát gạch ceramic
	 
	 
	H3
	 

	
	
	- Xí, tiểu, tắm loại thường, ốp gạch men, lát gạch mosatque
	 
	 
	 
	H4

	Phụ lục số 01-b

NHÀ CẤP II

	(Ban hành kèm theo Quyết định số: 14/2012/QĐ-UBND 
ngày 24 tháng 02 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)



	
	
	
	
	
	
	

	STT
	Loại hình
 kết cấu
	Loại kết cấu
	Đơn giá: Đồng/m2

	
	
	
	4.982.000
	4.458.000
	3.802.000
	3.557.000

	1
	Mái
	- Bê tông cốt thép
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Ngói
	 
	 
	H3
	 

	
	
	- Tôn
	 
	 
	 
	H4

	2
	Trần
	- Bê tông cốt thép
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Ván ép
	 
	 
	H3
	 

	
	
	- Tôn lạnh
	 
	 
	 
	H4

	3
	Nền
	- Lát đá cẩm thạch
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Lát gạch ceramic, gạch bông, đá mài
	 
	 
	H3
	 

	
	
	- Lát gạch, xi măng thường
	 
	 
	 
	H4

	4
	Cửa
	- Khung nhôm kính, gỗ cao cấp
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Gỗ nhóm 3
	 
	 
	H3
	 

	
	
	- Sắt kính, sắt xếp
	 
	 
	 
	H4

	5
	Khu WC
	- Xí, tiểu, tắm cao cấp ốp lát gạch ceramic
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Xí, tiểu, tắm loại tốt, ốp gạch men, lát ceramic
	 
	 
	H3
	 

	
	
	- Xí, tiểu, tắm loại thường, ốp gạch men, lát gạch ceramic
	 
	 
	 
	H4


	Phụ lục số 01-c

NHÀ CẤP III

	(Ban hành kèm theo Quyết định số: 14/2012/QĐ-UBND 
ngày 24 tháng 02 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)



	
	
	
	
	
	
	

	STT
	Loại hình
 kết cấu
	Loại kết cấu
	Đơn giá: Đồng/m2

	
	
	
	4.364.000
	3.928.000
	3.273.000
	2.873.000

	1
	Sàn
(nếu có lầu)
	 - Bê tông cốt thép
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	 - Sàn gỗ
	 
	 
	H3
	H4

	2
	Mái
	 - Ngói, tôn kẽm
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Fibro ximăng
	 
	 
	H3
	H4

	3
	Trần
	 - Tôn lạnh, vật liệu mới
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Lưới tô hồ, ván ép
	 
	 
	H3
	H4

	4
	Nền
	- Ceramic, đá mài
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Ceramic loại thường 
	 
	 
	H3
	 

	
	
	- Lát gạch tàu, gạch bông
	 
	 
	 
	H4

	5
	Cửa
	- Kính sắt, sắt xếp, cửa gỗ loại tốt
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Cửa gỗ nhóm 4
	 
	 
	H3
	H4

	6
	Khu WC
	- Thiết bị tốt, tường ốp gạch ceramic
	H1
	 
	 
	 

	
	
	 - Thiết bị loại vừa, tường ốp gạch men.
	 
	H2
	H3
	 

	
	
	- Thiết bị thường, gạch ximăng, gạch ceramic
	 
	 
	 
	H4


	Phụ lục số 01-d

NHÀ CẤP IV

	(Ban hành kèm theo Quyết định số: 14/2012/QĐ-UBND 
ngày 24 tháng 02 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

	
	
	
	
	
	
	

	STT
	Loại hình
 kết cấu
	Loại kết cấu
	Đơn giá: Đồng/m2

	
	
	
	2.326.000
	1.977.000
	1.628.000
	1.318.000

	1
	Mái
	- Ngói 
	H1
	 
	 
	 

	
	
	- Tôn
	 
	H2
	H3
	 

	
	
	- Fibro ximăng
	 
	 
	 
	H4

	2
	Trần
	- Ván ép, tôn lạnh, vật liệu mới 
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Lưới tô hồ và vật liệu rẻ tiền 
	 
	 
	H3
	 

	
	
	- Carton hoặc không có trần
	 
	 
	 
	H4

	3
	Nền
	 - Gạch ceramic loại vừa 
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Lát gạch tàu, gạch ximăng, ceramic loại thường
	 
	 
	H3
	 

	
	
	- Láng vữa ximăng
	 
	 
	 
	H4

	4
	Cửa
	- Kính sắt, sắt xếp
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Cửa gỗ loại thường
	 
	 
	H3
	H4

	5
	Khu WC
	- Thiết bị thường, ốp gạch ceramic
	H1
	H2
	 
	 

	
	
	- Thiết bị thường, láng ximăng
	 
	 
	H3
	H4


	Phụ lục số 01-e

NHÀ DƯỚI CẤP IV

	(Ban hành kèm theo Quyết định số: 14/2012/QĐ-UBND 
ngày 24 tháng 02 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)



	
	
	
	
	
	

	STT
	Loại hình
 kết cấu
	Loại kết cấu
	Đơn giá: Đồng/m2

	
	
	
	1.163.000
	912.000
	659.000

	1
	Mái
	 - Tôn, fibro ximăng
	H1
	H2
	 

	
	
	- Giấy dầu
	 
	 
	H3

	2
	Trần
	- Carton
	H1
	H2
	 

	
	
	- Không trần
	 
	 
	H3

	3
	Nền
	- Gạch lát thường
	H1
	H2
	 

	
	
	- Láng vữa ximăng
	 
	 
	H3

	4
	Cửa
	 - Kính sắt, sắt xếp
	H1
	H2
	 

	
	
	- Cửa gỗ loại thường
	 
	 
	H3

	5
	Khu WC
	- Xí, tắm thường láng vữa ximăng
	H1
	H2
	 

	
	
	- Tạm bợ hoặc không có
	 
	 
	H3

	6
	Tường
 bao che
	- Xây không tô
	H1
	 
	 

	
	
	- Ván gỗ tạp
	 
	H2
	 

	
	
	- Giấy dầu, cốt ép, vật liệu tạm khác
	 
	 
	H3


